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مدیر مجموعه تاریخى، فرهنگى و مذهبى تخت 
فولاد اصفهان از پخش دو ویژه برنامه «بهشت 
اجابت» و «فرمول جاذبه» در ماه مبارك رمضان 
خبر داد. سیدعلى معرك نژاد با بیان اینکه در ماه 
مبارك رمضان دو ویژه برنامه با محوریت معرفى 
مجموعه تخت فولاد و مشاهیر آن پخش مى شود، 
اظهار داشت: ویژه برنامه سحرگاهى «بهشت 
اجابت» مانند دو سال گذشته در سحرهاى ماه 
مبارك رمضان و از حدود ساعت 3:30 بامداد 
تا اذان صبح از شبکه استانى اصفهان پخش 

مى شود.
  «بهشت اجابت» در 10 شب نخست 

ماه رمضان
وى با اشاره به اینکه «بهشت اجابت» در 10 
شب نخست ماه رمضان از شبکه سراسرى شما 
نیز به روى آنتن مى رود، افزود: تلاش کرده ایم 
در بخش هاى گوناگون این برنامه ظرفیت ها 
و مشاهیر مدفون در تخت فولاد اصفهان از 
جمله علما، بزرگان و شهداى آرمیده در گلستان 
شهدا را معرفى کنیم. معرك نژاد  ادامه داد: 
آیتم معرفى شخصیت ها و مشاهیر با محوریت 
حکایات اخلاقى با موضوعات مرتبط قرآنى یکى 
از بخش هاى برنامه بهشت اجابت است که 29 
موضوع اخلاقى از مشاهیر تخت فولاد اصفهان 
براى مردم تشریح و مسابقه اى در این زمینه 

برگزار مى شود.
آدرس به  شهروندان 

takhtefoulad_ir  بروند 
معرك نژاد تصریح کرد: شهروندان مى توانند از 
طریق سامانه پیامکى 30000033 و همچنین 
takhtefoulad_) صفحه اینستاگرام تخت فولاد

ir) در این مسابقه شرکت کنند و جزو یکى از 
چهار برنده روزانه این مسابقات باشند. وى با 
اشاره به حضور میهمان در برنامه بهشت اجابت 
در هر سحر ماه مبارك رمضان و پخش سخنان 
این کارشناسان به صورت زنده گفت: سخنرانى 
کارشناسان با موضوعات مختلف و با محوریت 
سبک زندگى قرآنى است. مناجات خوانى و 
سحورى خوانى نیز از دیگر بخش هاى این برنامه 
است. وى با اشاره به پخش آیتم وصیت نامه و 
زندگى نامه شهدا در برنامه «بهشت اجابت» 
تصریح کرد: بخشى هم شامل جملات و روایات 
بزرگان کشور پیرامون عظمت مجموعه تخت 

فولاد نزدیک به اذان صبح پخش خواهد شد. 
به گفته مدیر مجموعه تاریخى، فرهنگى و 
مذهبى تخت فولاد اصفهان، برنامه «بهشت 
اجابت» در سال نخست پخش آن مقام دوم 
ویژه برنامه هاى سحرگاهى مراکز استان ها 
را به خود اختصاص داد و در سال 99 نیز به 
عنوان بهترین ویژه برنامه سحرگاهى مراکز 
استان هاى کشور انتخاب شد که حاصل 
تلاش هاى مرکز صداوسیماى استان، مجموعه 
تخت فولاد، منطقه 6 شهردارى اصفهان و سایر 

دست اندرکاران آن بوده است.
معرك نژاد افزود: امسال نیز تلاش کرده ایم 
برنامه «بهشت اجابت» با کیفیت بیشتر و با تنوع 
بالاتر پخش شود و آیتم هاى زیادى در قالب هاى 
گوناگون در گلستان شهدا ضبط شده است که 

امیدوارم موردتوجه مخاطبان قرار گیرد.
  «فرمول جاذبه» سرگرمى و آموزش 

توأمان براى همه ایرانیان
وى با اشاره به اجراى ویژه برنامه ملى «فرمول 
جاذبه» تصریح کرد: این ویژه برنامه ترکیبى 
نیز با هدف معرفى مشاهیرى که زندگینامه 
و سبک زندگى آن ها فرمولى براى موفقیت 
است، پخش مى شود. این ویژه برنامه با محوریت 
تاریخ، فرهنگ و هویت ایران زمین به معرفى 13 
شخصیت آرمیده در تخت فولاد مى پردازد که 

خدمات و آثار ملى و بین المللى داشته اند.
  معرفى مجموعه تخت فولاد در 

قالبى متفاوت
معرك نژاد خاطرنشان کرد: تلاش کرده ایم در 
قالبى جذاب و دیدنى براى نخستین بار مجموعه 
تخت فولاد را در قاب رسانه ملى معرفى کنیم 
تا مخاطبان با ظرفیت هاى بى نظیر دومین 
آرامستان بزرگ جهان تشیع بیشتر آشنا شوند 
تا بیشتر به شناخت هویت، تمدن و تاریخ 

کشورمان کمک کنیم.
***

گفتنى است؛ برنامه «بهشت اجابت» هر سحر 
ساعت 3:30 از شبکه استانى اصفهان و برنامه 
«فرمول جاذبه» در ماه مبارك رمضان در 13 

قسمت از شبکه دو سیما پخش مى شود.

 خبر روز

 ترسیم تصویر ترسناك و هالیوودى «گوچى»
چه چیزى خانواده رئیس سابق خانه مد گوچى را نگران کرده است

پاتریزیا رجیانى در اواخر سال 1998 به 
خاطر ترتیب دادن قتل شوهر سابقش 
«موریتسیو گوچى» رئیس سابق خانه مد 
گوچى به محاکمه پر سروصدایى کشیده 
شد. همین ماجرا نشان مى دهد که این 
برند مد و لباس در وراى خود ماجراهایى 
از قتل و جنایت دارد که در آن زمان به 
یکى از خبرهاى روز آمریکا تبدیل شد. 
اما ظاهراً براى خانواده گوچى که دوست 
داشتند این کابوس هرچه زودتر به دست 
فراموشى سپرده شود، پایان ماجرا نبود 
چرا که حالا در فیلم «خانه گوچى» ریدلى 
اسکات بحث جنایى داستان را با آب و تاب 
بیشتر و جزئیات ناگفته و افزودنى هاى 
دیگر، به تصویر کشیده و همین، به چالش 
شدید میان این خانواده و کارگردان معروف 
هالیوودى تبدیل شده و نشان مى دهد در 
پس دنیاى پر زرق و برق مد و لباس غرب 
و پشت پرده سینماى هالیوود، این تنها 
پول است که تعیین کننده اول و آخر تمام 
ماجراهاست چراکه قرار بود فیلم تنها 
روایتگر داستان چگونگى شکل گیرى 
و توسعه این برند مد و لباس باشد و 
حالا بدون اطلاع این خانواده به فیلمى 
با تصویرى جنایى و سیاه از «گوچى» 
تغییر جهت داده است. واشنگتن تایمز در 
صفحه دیروز خود نوشت، نوه هاى «گوچیو 
گوچى»، که نزدیک به یک قرن پیش در 
فلورانس خانه مد لوکس را تأسیس کرد، از 
«ریدلى اسکات» خواستار احترام گذاشتن 
به میراث خانواده آن ها در یک فیلم جدید 

بوده که متمرکز بر یک فیلم پر شور است.
«خانه گوچى» با بازى «آل پاچینو» «لیدى 
گاگا» و «آدام درایور» بر اساس کتابى در 
مورد قتل «مائوریتزیو» یکى از نوه هاى 
گوچى و محاکمه و محکومیت همسر سابق 
وى در سال 1995 ساخته شده است. 
پاتریزیا رجیانى که «لیدى گاگا» آن را به 
تصویر مى کشد، 16 سال را براى دستور این 
قتل در زندان گذراند. «سلما هایک» نیز در 
فیلم «خانه گوچى» به کارگردانى ریدلى 
اسکات در نقش دوست شخصیت پاتریزیا 

رجیانى را بازى مى کند.
«پاتریزیا گوچى» یکى از پسر عموهاى 
مائوریتزیو، نگران است که این فیلم فراتر 
از تیتر یک داستان جنایى واقعى باشد 

و وارد زندگى خصوصى وُرّاث «گوچیو 
گوچى» شود. گوچى روز چهارشنبه به 
آسوشیتدپرس گفت: من از طرف خانواده 
صحبت مى کنم. ما واقعاً ناامید شده ایم. 
آن ها براى به دست آوردن سود، براى 
افزایش درآمد سیستم هالیوود، هویت یک 
خانواده را مى دزدند و وارد حریم خصوصى 
مى شوند. خانواده ما داراى یک هویت و 
حریم خصوصى است. ما مى توانیم در مورد 
همه چیز صحبت کنیم. اما یک مرز وجود 

دارد که نمى توان از آن عبور کرد.
پاتریزیا گوچى گفت که براى توضیح در 
مورد میزان اختیارات در طرح داستان فیلم 
با «جیانینا فاسیو» همسر ریدلى اسکات 
کارگردان فیلم مذکور، تماس گرفته اما 

هیچ جوابى دریافت نکرده است.
فاسیو در اوایل دهه 2000 با اعضاى 
خانواده گوچى ملاقات کرد تا در مورد 
پروژه دیگرى صحبت کند که قرار بود بر 
روى نقش «پائولو» پدر «پاتریزیا گوچى» 
و پدربزرگ، آلدو، که نام تجارى این برند 
لباس را جهانى کرد، متمرکز باشد. این 
واقعیت که شرکت تولید کننده به دنبال 
فیلم جدید نبوده فقط نگرانى هاى خانواده 

را افزایش مى دهد.
شرکت فیلمسازى ریدلى اسکات هنوز 
به این خواسته خانواده گوچى که از 
طریق همتاى ایتالیایى آن ها نیز ارسال 
شده، پاسخ نداده است. خانواده گوچى 
نخستین خانواده مد و لباس ایتالیایى 

نیستند که روایت خانوادگى شان و وقایعى 
که نمى خواهند فاش شود، مورد هدف 
و سوءاستفاده براى سودآورى بیشتر در 
هالیوود قرار گرفته است. خانواده ورساچى 
در سال 2018 بیانیه اى درباره فصل 
«داستان جنایى آمریکایى» از «رایان 
مورفى» که به قتل بنیانگذار خانه مد 
«جیانى ورساچى» مى پرداخت، ارائه 
دادند و گفتند که این مجموعه تلویزیونى 
مجاز نیست و باید «یک اثر داستانى» و نه 
بر مبناى واقعیت قلمداد شود. این فیلم 
درامى جنایى است که با الهام از رویدادهاى 
واقعى ساخته مى شود و «لیدى گاگا» در 
آن در نقش «پاتریسیا رجیانى»، همسر 
سابق «مائوریتسیو گوچى» نوه بنیانگذار 
گوچى ظاهر مى شود. بیش از 10 سال 
پیش خبر ساخته شدن این فیلم توسط 
اسکات مطرح شده بود. «رجیانى» براى 
تلاش در قتل همسر سابقش روى پله هاى 
دفترش در سال 1995 در ایتالیا دستگیر 
و محاکمه شد. او طى محاکمه با لقب بیوه 
سیاه خوانده مى شد و در نهایت تا سال 
2016 که آزاد شد به مدت 16 سال در 
زندان بود. فیلمنامه ماجراى قتل «گوچى» 
توسط «روبرتو بنِتیوینا» با اقتباس از کتاب 
«سارا گى فوردن» با عنوان «خانه گوچى: 
داستانى احساسى از قتل، دیوانگى، 
زرق و برق و حرص» نوشته شده است. 
«ریدلى اسکات» علاوه بر کارگردانى، تهیه 
کنندگى این پروژه سینمایى جنجالى را 

نیز بر عهده دارد.

فرهنگ وهنر
Culture And Art

نظر سه نفر از اعضاى آکادمى درباره 
برندگان اسکار

آنتونى هاپکینز و فرانسیس مک 
دورمند؛ شانس هاى اولِ اصلى

زمان زیادى به برگزارى اسکار نمانده و بازار 
گمانه زنى درباره برندگان داغ است. چه بهتر که 

نظر برخى اعضاى آکادمى را در این باره بدانیم.
اسکار 2021 بر خلاف سال هاى قبل در روزهاى 
پایانى زمستان برگزار نشد و با تأخیر به بهار افتاد. تا 
اینجاى کار «سرزمین خانه به دوش ها» اثر درخشان 
و تحسین شده کلویى ژائو پیشتاز است و فیلم هایى 
مثل «زن جوان خوش آتیه»، «مینارى»، «آواى 
متال» یا «پدر» هم شانس خوبى براى جایزه 

گرفتن دارند.
 «آنتونى هاپکینز» بزرگ شانس اول 

مرد
در رشته بازیگر مرد (نقش اول)، آنتونى هاپکینز 
که پیش از این براى بازى در فیلم «سکوت بره ها» 
برنده اسکار شده است، شانس بالایى براى دوباره 
بردن این جایزه دارد. رأى گیرى نهایى براى تعیین 
برندگان جوایز از پنج شنبه 15 آوریل شروع شده 
است و طى پنج روز به انجام مى رسد. در حالى که 
اعضاى آکادمى در حال تصمیم گیرى در این باره 
هستند، لس آنجلس تایمز نظر سه نفر از آن ها را 
درباره برندگان اسکار جویا شده است.  از این سه تن 
یکى نویسنده، دیگرى بازیگر و آخرى تهیه کننده 

سینماست.
 نویسنده سینما، زنى در پنجمین دهه 

زندگى
بهترین فیلم: رقابت در این رشته نفس گیر است. 
به شخصه دوست دارم،  «سرزمین خانه به دوش ها»، 
«مینارى» یا «آواى متال» جایزه بگیرند. اگر 
استانداردهاى شخصى خودم را در نظر بگیرم، 
«مینارى» را انتخاب خواهم کرد. نه اینکه 
دیگر فیلم ها را دوست نداشته باشم. «منک» 
خوش ساخت است ولى فیلم روز نیست. «یهودا 
و مسیح سیاه» بازى هاى درخشانى دارد اما فیلم 
محبوب من نیست. «دادگاه هفت شیکاگویى» 
هم بازى هاى خوبى دارد و سرگرم کننده است اما 
انگار که با در نظر گرفتن شرایط براى جایزه گرفتن 
ساخته شده است. «پدر» هم فیلم تاثیرگذارى است 
اما همان طور که برخى نقدها گفته اند، بى رحم است 

و همین شانس جایزه گرفتنش را کم مى کند.
بهترین کارگردان: کلویى ژائو با «سرزمین 
خانه به دوش ها» یا امرالد فنل با «زن جوان 
خوش آتیه». هر دو فیلم با مهارت و اعتمادبه نفس 
کارگردانى شده و هر دو کارگردان مهر تمایز خود 
را بر کار زده اند. خیلى دوست داشتم که توماس 
وینتربرگ براى «یک دور دیگر» برنده این جایزه 
مى شد اما خوب نقطه قوت فیلمش کارگردانى 

نیست.
بهترین بازیگر مرد:  به نظر من آنتونى هاپکینز 
در «پدر»  و ریز احمد در «آواى متال» شانس هاى 
اصلى هستند. بازى هر دو، لایه لایه، عمیقاً 
تاثیرگذار و خوشایند است. فکر کنم ریز احمد 
انتخاب نهایى من باشد. او نقش درامر ناشنوایى را 
بازى مى کند و انصافاً به خوبى از عهده اش برآمده 

است.
بهترین بازیگر زن: همه بازیگران زن در این 
رشته را دوست دارم. فرانسیس مک دورمند همیشه 
محبوب اسکار است و این بار هم مى تواند جایزه را 
به خانه ببرد اما من ترجیح مى دهم این بار چهره اى 
تازه مجسمه طلایى را در دست بگیرد. هر چند این 
نظر بى انصافى در حق بازى درخشان مک دورمند 

است اما من کرى مولیگان را انتخاب مى کنم.
 تهیه کننده سینما، مردى در پنجمین 

دهه زندگى
بهترین فیلم: «مینارى». درامى بى نقص و جذاب 

درباره آمریکا.
بهترین کارگردان: «سرزمین خانه به دوش ها» 
فیلم مورد علاقه من نیست اما کارى که کلویى ژائو 

در جایگاه کارگردان انجام داد، خارق العاده است.
بهترین بازیگر مرد: آنتونى هاپکینز در «پدر» 
عالى بود. در جایگاه فردى که پدر و مادرى پا به سن 
گذاشته دارد، تماشاى بازى اش تأثیر ژرفى بر من 
گذاشت. نامزدهاى این رشته همه به جز چادویک 

بوزمن خوب هستند.
بهترین بازیگر زن: آندرا دى در نقش بیلى 
هالیدى. وایولا دیویس در «بلک باتم ما رینى» هم 
بازى محکمى داشت، فرانسیس مک دورمند که 
همیشه شگفت انگیز است، کرى مولیگان هم خوب 
بود اما بازى در نقش یک اسطوره چیز دیگرى است. 

پس این جایزه را به آندرا دى مى دهم.
بازیگر، مردى در ششمین دهه زندگى

بهترین فیلم: همه نامزدهاى این رشته را 
دوست دارم. ممکن است امروز یکى را انتخاب کنم 
و فردا به دیگرى رأى دهم. تمایلم بیشتر به سمت 
«سرزمین خانه به دوش ها» است. به دلیل زیبایى 
و شیوه اش براى به تصویر کشیدن سفر قهرمان 

داستان به سوى خودشناسى.
بهترین کارگردان: کلویى ژائو به همان دلیلى که 
«سرزمین خانه به دوش ها» را برگزیدم و البته به 
دلیل ترکیب قدرتمندى که از حکایت مردم واقعى 

و داستان خیالى اش خلق کرده بود.
بهترین بازیگر مرد: آنتونى هاپکینز در «پدر». 
بازى او براى به تصویر کشیدن مردى بیمار که به 
سوى زوال عقل مى رود به هیچ وجه سانتیمانتال 

نیست و به واقع تحسین برانگیز است.
بهترین بازیگر زن: تمام ریزه کارى هاى 
بازى فرانسیس مک دورمند در «سرزمین 
خانه به دوش ها» را دوست دارم. صحنه آخرى که 

از خانه بیرون مى آید اشکم را درآورد.
منبع: خبر آنلاین
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«رعد و برق» پخش نشد؛ شبکه عذرخواهى کرد میرکریمى فیلم بردارى «نگهبان شب» را متوقف کردبرادران شلبى، عزادار شدند!
ایسنا: دومین قسمت از سریال رمضانى «رعد و برق» که طبق برنامه ریزى باید روى آنتن 
مى رفت، به دلیل مشکلات فنى به آنتن نرسید. روابط عمومى شبکه پنج سیما دراطلاعیه اى 
از مخاطبان سریال عذرخواهى کرد. در این اطلاعیه آمده است: «مجموعه ماه رمضانى رعد 
و برق به دلایل فنى به پخش تلویزیونى نرسید و شبکه پنج سیما به همین دلیل از مخاطبان 
همراه، همیشگى و محترم خود عذرخواهى مى کند.» این روزها سازندگان رعد و برق مشغول 
ضبط بخش هاى پایانى این سریال هستند. اغلب بخش هاى این سریال در بحبوحه شیوع 
کرونا در لوکیشن هاى واقعى در شمال، جنوب و جنوب غرب کشور تصویربردارى شده است.

خبرآنلاین: هلن مک کرورى بازیگر 52 ساله سریال «پیکى بلایندرز» در اثر عوارض بیمارى 
سرطان از دنیا رفت. دیمین لوئیس بازیگر انگلیسى و همسر هلن مک کرورى خبر درگذشت 
همسرش را در توئیتر اعلام کرد. او در این باره نوشته است:  «با دلى شکسته اعلام مى کنم که 
همسر زیبا و نیرومندم پس از مبارزه اى دلیرانه با بیمارى در آرامش چشم از جهان فروبست. 
او همان طور مرد که زندگى کرده بود، بدون ترس.» سه قسمت از مجموعه فیلم هاى «هرى 
پاتر»، «ملکه» و «کنت مونت کریستو» از آثار سینمایى این بازیگر است. او سال 2007 با 

دیمین لوئیس بازیگر سریال «هوم لند» ازدواج کرد که حاصل آن دو فرزند است.

مهر: فیلم بردارى فیلم جدید سیدرضا میرکریمى با عنوان «نگهبان شب» که از زمستان 
سال گذشته آغاز شده بود، به دلیل گسترش بیمارى کرونا موقتاً متوقف شده است و بعد از 
کاهش بیمارى در جامعه ادامه مى یابد. تولید فیلم به نویسندگى مشترك رضا میرکریمى و 
محمد داوودى و کارگردانى و تهیه کنندگى رضا میرکریمى در زمستان سال گذشته آغاز شد 
و براساس برنامه ریزى هاى انجام شده بیش از دو هفته دیگر از فیلم بردارى باقى مانده است. 
به دلیل گسترش شدید بیمارى کرونا و بنا بر دستور ابلاغ شده توسط سازمان سینمایى و 
سمعى بصرى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى، فیلم بردارى این اثر سینمایى موقتاً متوقف شد.

«بنیاد ورلد پرس فوتو» برترین هایش را معرفى کرد
ایرنا: عکس هاى خبرى برگزیده درشصت وچهارمین دوره مسابقه عکاسى 
«بنیاد ورلد پرس فوتو»، با حضور دو عکاس ایرانى و عکسى از مراسم عزادارى 
«سردارقاسم سلیمانى» معرفى شدند. از ایران، نیوشا توکلیان با عکسى از 
مراسم عزادارى سردار قاسم سلیمانى در بخش تک عکس اخبارعمومى 
رتبه سوم را به دست آورد وفرشته اصلاحى با مجموعه سوداى پرواز از 
زندگى سعید رامین ورزشکار سابق رشته پارکور، دردسته مجموعه عکس 
ورزشى سوم شد. هیئت داوران مستقل بنیاد ورلد پرس فوتو همچنین عکس 
نخستین آغوش (The First Embrace) از مدس نیسن را به عنوان برنده 
جایزه عکس خبرى سال 2021 انتخاب وجایزه 5 هزاریورویى مسابقه را به 

این عکاس دانمارکى اهدا کردند.

 تولیدفرهنگ شهروندى پیش تولید
به کارگردانى سازنده «جیمز باند»؛

گاى پیرس و مونیکا بلوچى به «حافظه» 
پیوستند

به منظور افزایش و بهبود بخشیدن به وضعیت سلامت جامعه
پیام هاى سلامت و بهداشت درحال

انتشار است

پاییز امسال؛
کیت بلانشت در فیلم تاد فیلد

بازى مى کند
کافه سینما: گاى پیرس و مونیکا بلوچى به فیلم اکشن «حافظه» 
پیوستند تا در کنار لئام نیسن نقش آفرینى کنند. فیلم «حافظه» به 
کارگردانى مارتین کمبل با بازى گاى پیرس، مونیکا بلوچى، هرولد 
تورس، تاج آتول و رى فیرون ساخته مى شود. این بازیگران در کنار 
لئام نیسن که پیشتر حضورش در این فیلم اکشن اعلام شده بود، 
نقش آفرینى مى کنند. نیسن در این فیلم در نقش یک قاتل حرفه اى 
بازى مى کند که به خاطر دقت محتاطانه اش شهرت دارد. وقتى آلکس 
از انجام یک کار خوددارى مى کند به هدف افرادى بدل مى شود که 
نمى خواهند او زنده بماند. آلکس از ماموران اف بى آى و جنایت کاران 
سازمان یافته جلوتر است اما ضعف شدید حافظه تمامى اقداماتش را 
تحت تأثیر قرار مى دهد. در این فیلم نقش مأمور اف بى آى به نام ونسان 
سرا را گاى پیرس بازى مى کند و تاج آتول هم دیگر مأمور اف بى آى و 
همکار وى است. نقش هوگو مارکز عضو سرویس اطلاعاتى مکزیک را 
نیز تورس ایفا مى کند. بلوچى نیز ایفاگر نقش یک فرد بانفوذ در زمینه 
تکنولوژى است که در تحقیقات به این گروه کمک مى کند. مارتین 
کمبل کارگردان این فیلم سازنده «گلدن آى» و «کازینو رویال» از 

مجموعه فیلم هاى جیمز باند است.

نسل فردا/ گروه فرهنگ: پیام هاى سلامت و بهداشت اداره توسعه 
فرهنگ سلامت به منظور افزایش و بهبود بخشیدن به وضعیت سلامت 

جامعه در شبکه هاى اجتماعى در حال انتشار است.
فریناز تولاییان با بیان این مطلب گفت: ارتقاى سلامت مى تواند نقش 
مهمى در زندگى سالم داشته باشد به گونه اى که فرد را قادر مى سازد 
تا توانایى و فعالیت خود را بهبود بخشیده و وضعیت سلامت خود را 
افزایش دهد. رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان افزود: سازمان بهداشت جهانى، 
سلامت را برخوردارى از آسایش کامل جسمى، روانى و اجتماعى 
مى داند لذا براى داشتن سبک زندگى سالم و خوب در وهله نخست 

باید برنامه مناسب با سبک زندگى تنظیم شود.
وى تصریح کرد: براى داشتن زندگى سالم و بانشاط لازم است که 
مواردى را در ابعاد سلامت روان و جسم رعایت کنیم و علاوه بر 
جنبه هاى جسمانى توجه ویژه اى هم به سلامت روان داشته باشیم 
تا به داشتن یک سبک زندگى سالم نزدیک شویم. گفتنى است؛ 
علاقه مندان براى دریافت طرح هاى پیام هاى بهداشت و سلامت 

مى توانند به سایت esfahanfarhang.ir مراجعه کنند.

ایسنا: تاد فیلد پس از مدت ها دوباره پشت دوربین قرار مى گیرد و این 
بار کیت بلانشت بازیگر اصلى فیلم او خواهد بود. تاد فیلد کارگردان 
«در اتاق خواب» و «بچه هاى کوچک» پس از 15 سال بار دیگر فیلم 
مى سازد و این بار کیت بلانشت بازیگر برنده اسکار، نقش اصلى فیلم 
وى را ایفا مى کند. تاد فیلد کارگردان نامزد اسکار، علاوه بر کارگردانى 
فیلم «تار» (TAR) فیلمنامه آن را نیز نوشته است. جزئیاتى از این 
فیلم ارائه نشده اما گفته مى شود فیلم بردارى در پاییز امسال شروع 
مى شود. فیلد ازسال 2006 که «بچه هاى کوچک» را ساخت فیلم 
دیگرى نساخت، هرچند نام وى مرتبط با چند پروژه ساخته نشده 
اعلام شد که شامل «اعتقاد به خشونت» با بازى دنیل کریگ و «آخرین 
زندانى جنگ آمریکا» اقتباسى از مقاله مایکل هستینگ مى شد. این 
کارگردان که در نخستین فیلمش «در اتاق خواب» به رودررو شدن 
والدین با مرگ فرزندشان در یک حادثه پرداخت و پس از آن با فیلم 
«بچه هاى کوچک» توجه منتقدان را جلب کرد، نامزدى اسکار براى 
فیلمنامه را در کارنامه دارد. وى در عین حال به عنوان بازیگر هم 
شناخته شده است و از فیلم هایى که در آن نقش داشته، مى توان به 

«چشمان کاملاً بسته» و «فراموش نشدنى» اشاره کرد.

مدس میکلسن در کنار هریسون فورد در «ایندیانا جونز 5» جلوى 
دوربین مى رود. مدس میکلسن بازیگر دانمارکى در برابر هریسون 
فورد و فیبى والر بریج در ادامه فیلم هاى ماجراجویى «ایندیانا 
جونز» بازى مى کند. وى که بازیگر فیلم هایى چون «شکار» و 
«یک دور دیگر» است، جدیدترین بازیگرى است که به «ایندیانا 
جونز 5» پیوسته است. جیمز منگولد مسئولیت ساخت این فیلم 
را از استیون اسپیلبرگ که کارگردانى چهار قسمت قبلى را برعهده 
داشت، دریافت کرده است، اما اسپیلبرگ هنوز در این پروژه حضور 
دارد و در نقش تهیه کننده با کتلین کندى مدیر لوکاس فیلم، فرانک 

مارشال و سایمون امانوئل همکارى مى کند. هریسون فورد 78 ساله 
نقش نمادین خود به عنوان یک باستان شناس ماجراجو را در این فیلم 
بار دیگر تکرار مى کند و از آنجا که جزئیات فیلمنامه روشن نشده 
معلوم نیست میکلسن در این فیلم چه نقشى خواهد داشت. هفته 
پیش اعلام شده بود فیبى والر بریج از بازیگران این فیلم خواهد بود. 
ساخت «ایندیانا جونز 5» چند بار در چند سال اخیر به تأخیر افتاد 
و در نهایت قرار شده تا 29 جولاى 2022 و بیش از چهار دهه پس 
از اکران فیلم اول آن با عنوان «مهاجمان صندوق گمشده» در سال 
1981 راهى سینماها شود. این مجموعه چهارگانه تاکنون نزدیک به 

دو میلیارد دلار در سراسر دنیا فروش داشته است. جدیدترین فیلم 
آن یعنى «ایندیانا جونز و پادشاهى جمجمه بلورین» که سال 2008 
اکران شد با 790 میلیون دلار در سراسر جهان پرفروش ترین فیلم 
از این چهارگانه بود. میکلسن نیز با بازى در چندگانه هاى هالیوود 
بیگانه نیست و در «کازینو رویال» از مجموعه «جیمز باند» و «یاغى 
یک» از چندگانه «جنگ ستارگان» و نیز «دکتر استرنج» از مارول 
همراه بوده است. وى به تازگى جایگزین جانى دپ در قسمت سوم 
«جانوران شگفت انگیز 3» شد. فیلم جدید وى «دور دیگر» نامزدى 

دو اسکار را کسب کرده است.

نقش آفرینى در کنار هریسون فورد؛

مدس میکلسن هم با «ایندیانا جونز 5» همراه مى شود
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